Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Кировский сельский лицей»

ПРИКАЗ

   от 05 июля  2023 г                                                                                 № 56
п. Лазаревский

Об утверждении плана подготовки обучающегося 11 класса, не прошедшего ГИА  по образовательным программам среднего общего образования, к дополнительному (сентябрьскому) периоду

          В целях организации  качественной подготовки и проведения ЕГЭ по математике (базовый уровень) в дополнительный период (сентябрьские сроки) по образовательным программа среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Белоконь И.М. – заместителю директора по НМР:
0. Утвердить план по подготовке обучающегося Бойко Андрея, не прошедшего ГИА-11 в основной период, к дополнительному периоду (сентябрьские сроки), сроком  с 07.07. 2023 года  по 10.09.2023 года (Приложение №1).
0. Назначить ответственных за организацию работы:

	учитель
	функционал
	Сроки проведения
	Ожидаемые результаты

	Белоконь И.М.
	Зам. директора по НМР
	Весь период
	Организация работы

	Романов Д.А.
	Классный руководитель
	Весь период
	Информирование учащегося и родителей.

	Романов Д.А.
	Учитель математики
	Весь период
	Консультирование по подготовке к пересдаче математики

0. Организовать проведение консультаций по  математике учителем-предметником Романовым Д.А. с проведением анализа ошибок, совершенных на  предыдущих экзаменах, на период с 07.07. по 10.09.2023 года для Бойко Андрея (Приложение №2).
0. Школьному психологу Айхольц А.П. на период с августа по сентябрь 2023 года обеспечить психологическое сопровождение Бойко Андрея.
0.  Разместить план по подготовке обучающегося  к дополнительному периоду (сентябрьские сроки) и график консультаций  на сайте лицея.
1. Контроль за приказом оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]И.о.директора                                          И.М.Белоконь

Приложение №1
к приказу 56 от 05.07.2023 г.
	№
	Мероприятие
	Сроки
	Ответственные

	1.
	Ознакомление родителей (законных представителей) и обучающегося с документами, регламентирующими организацию подготовки и проведения ГИА в дополнительный период
	июль 2023
	заместитель
директора по УВР

	2.
	Составление графика занятий по подготовке к ЕГЭ в дополнительный период для обучающегося, не прошедшего ГИА в основной период (график прилагается)
	июль 2023
	учитель- предметник

	3.
	Анализ ошибок, допущенных обучающимся  11 класса, не прошедшего ГИА по образовательным программам среднего общего образования
	июль 2023
	учитель- предметник

	4.
	Самостоятельная        работа        по       подготовке       к дополнительному периоду ГИА-11
	июль-август
2023
	 Классный руководитель

	5.
	Проведение индивидуальных консультаций для обучающегося
	июль-сентябрь 2023
	учитель- предметник

	6.
	Психологическое сопровождение

	август-сентябрь
2023
	Психолог лицея

	7.
	Обеспечение участия обучающегося в дополнительном периоде ГИА-11
	сентябрь 2023
	заместитель
директора по УВР

Приложение №2
к приказу 56 от 05.07.2023 г.
График занятий по подготовке к ЕГЭ в дополнительный период (сентябрь 2023 г.) для обучающегося, не прошедшего ГИА в основной период (Бойко Андрей)

	Предмет
	Ф.И. обучающегося
	Сроки проведения консультаций
	Ответственные учителя

	Математика
	Бойко Андрей
	Еженедельно: понедельник, среда, пятница – 10.00-11.00
	Романов Дмитрий Алексеевич